
 

ARCHIWUM PRAC 

DYPLOMOWYCH 
INSTRUKCJA DLA STUDENTÓW 



 

 

 

Aplikacja znajduje się pod adresem: https://apd.kpu.krosno.pl. 

Po przejściu na stronę należy zalogować się danymi, takimi samymi jak do USOSWeb, platformy e-

Student i poczty studenckiej. 

Po zalogowaniu pojawi się strona „MOJE APD”, na której znajduje się informacje m.in. o pracach, 

których zalogowany student jest autorem, zadaniach do wykonania związanych z pracą oraz 

informacje o egzaminie dyplomowym (m.in. termin, lokalizacja, skład komisji) 

 

  

1 LOKALIZACJA MODUŁU I JEGO OBSŁUGA 

https://apd.kpu.krosno.pl/


 

 

 

Po wypełnieniu przez pracownika sekretariatu podstawowych danych o pracy (tytuł pracy i dane 

promotora), zadaniem studenta jest uzupełnienie pozostałych informacji o pracy (streszczenie, słowa 

kluczowe). 

W tym celu po zalogowaniu się na stronie MOJE APD pojawi się okno z zadaniem do wykonania. Aby 

przejść do zadania, należy nacisnąć w tym oknie tytuł pracy. 

 

Po jego naciśnięciu strona przekieruje studenta do sekcji, gdzie pojawią się podstawowe informacje 

m.in. o autorze/autorach pracy, promotorze, jednostce organizacyjnej pracy, osobach piszących 

recenzję). Student musi podać także: 

• Tytuł pracy w języku angielskim 

• Streszczenie pracy w języku polskim i angielskim oraz streszczenie w języku oryginału – jeżeli 

język pracy jest inny niż polski/angielski. 

• Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim oraz słowa kluczowe w języku oryginału – jeżeli 

język pracy jest inny niż polski/angielski. 

i zatwierdzić oświadczenia dotyczące udostepnienia praw do korzystania z wyników pracy przez 

Uczelnię oraz o samodzielności pracy. 

 

Jeżeli język pracy jest inny niż polski/angielski – w sekcjach „streszczenie” i „słowa kluczowe” pojawią 

się dodatkowe pola do wprowadzenia informacji w języku oryginału. 

2 UZUPEŁNIANIE INFOREMACJI O PRACY 



 

 

 



 

 

Po wypełnieniu informacji o streszczeniach, słowach kluczowych należy zapisać wyniki naciskając 

przycisk  oraz potwierdzić wykonanie operacji (jeżeli będzie to konieczne) 



 

 

 



 

 

Zatwierdzenie oświadczeń polega na naciśnięciu przycisku  i potwierdzenia 

wykonania operacji (jeżeli będzie to konieczne) 

 

Po akceptacji status oświadczenia zmieni się. Przy nowym statusie znajdować się będzie data i godzina 

zmiany statusu. 

 

  



 

 

Jeżeli dane wprowadzone w formularzach są poprawnie wprowadzone, a wymagane oświadczenia 

zostały zaakceptowane – student może zakończyć ten proces i przejść do procesu przesyłania plików z 

pracą dyplomową. W tym celu, należy nacisnąć przycisk  

i potwierdzić operację. 

 

 

  



 

 

Po akceptacji odświeży się strona z informacjami o pracy, ale bez możliwości wprowadzania zmian. 

 



 

 

 

Aby przesłać pliki do systemu, należy wybrać zakładkę „Pliki”. 

 

W tej sekcji pojawiać się będą pliki przesłane do systemu. Aby rozpocząć proces ich przesyłania, 

należy wybrać przycisk . 

 

  

3 PRZEKAZYWANIE PLIKÓW PRACY 



 

 

Po wybraniu opcji :Dodaj pliki” pojawi się tabela z elementami (plikami) danego zestawu oraz pola do 

przesyłania plików. 

 

  



 

 

Aby przesłać plik należy wybrać jego rodzaj (po wyborze rodzaju pojawia się informacja o ilości plików, 

ich maksymalnym rozmiarze oraz dopuszczalnych typach), podać język zawartości, opis oraz nacisnąć 

przycisk . 

Należy pamiętać żeby: 

• Przesyłać pliki pojedynczo, 

• Przy dodawaniu pracy w polu „Rodzaj” wybrać „Praca” 

• Przy dodawaniu pozostałych plików w polu „Rodzaj” wybrać „Inne” 

 

  



 

 

Po wybraniu opcji „Dodaj do zestawu” strona odświeży się i pojawi się pozycja z plikiem oraz 

możliwością edycji jego informacji, usunięcia z zestawu lub udostepnienia go przez 24 godziny. 

 

Jeżeli przesyłane pliki nie są pracą dyplomową, a stanowią jego część (np. kody źródłowe aplikacji lub 

projekty) należy wykonać tą samą czynność przesyłania plików, z tą różnicą, że jako rodzaj pliku należy 

wybrać Inny. 

 

  



 

 

Po przesłaniu wszystkich plików należy wrócić do pracy naciskając przycisk  

 

Na ekranie pojawi się lista plików. 

 

  



 

 

Jeżeli student uważa, że wszystkie pliki są przesłane i chce przekazać pracę do zatwierdzenia, należy 

nacisnąć przycisk  oraz ostatecznie potwierdzić 

wykonanie czynności. 

Po akceptacji pracy przez promotora należy pobrać pracę w systemie APD „do 

druku” oraz złożyć wydrukowaną zgodnie z wymogami do sekretariatu 

 

 

  



 

 

 

Jeżeli promotor zwróci studentowi pracę do poprawy otrzyma powiadomienie mailowe z 

komentarzem powodu zwrócenia pracy. Po zapoznaniu się z jego treścią oraz po zalogowaniu się do 

APD w sekcji zadania ponownie pojawi się zadanie o uzupełnieniu informacji o pracy. 

 

Aby poprawić dane pracy lub zmienić pliki należy wykonać te same czynności co w punktach 2 i 3. 

  

4 PONOWNE WYKONANIE CZYNNOŚCI 



 

 

 

Po wystawieniu przez promotora i recenzenta recenzji, student ma możliwość zapoznania się z ich 

treścią i oceną. 

Aby to zrobić należy wybrać w „Moje APD” pracę, której jest się autorem 

 

Następnie wybrać sekcję „Recenzje” 

 

  

5 PODGLĄD RECENZJI 



 

 

Po przejściu na stronę, pojawi się wykaz recenzentów wraz z ikonkami recenzji. Zielona ikonka 

oznacza, że recenzja została wystawiona przez recenzenta. Aby się z nią zapoznać, należy nacisnąć w 

ikonkę. 

 

Po naciśnięciu pojawi się strona z informacjami o recenzji, plikami związanymi z recenzowaną wersją 

pracy oraz samą treścią recenzji, z którą student może się zapoznać. 



 

 

 



 

 

 

Jeżeli student ma już zaplanowany termin egzaminu i został on wprowadzony do systemu, w sekcji 

„Moje APD” pojawi się stosowna sekcja dotycząca najbliższych egzaminów dyplomowych oraz 

informacja o terminach i pełnionej w niej funkcji. 

 

  

6 EGZAMINY i TERMINY 



 

 

Aby zapoznać się ze szczegółami należy wybrać odpowiednią sekcję. 

 

  



 

 

Po wybraniu pojawią się sekcję dotyczące informacji o egzaminie (skład komisji, data i godzina, 

lokalizacja). 

 

 

  



 

 

 

WSPÓLNIE KSZTAŁTUJEMY 

UNIWERSUM PRZYSZŁOŚCI 
 


